
 
 

VASTEMÕISA LASTEAED PÄEVALILL 
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1 

 
 
Vastemõisa  lasteaia puhkeruumis                                                  25.09.2017 
 
 
Algus kell 17:00 ja lõpp 19:00 

 
 

Juhatas: Katrin Ronimois  
Protokollis:  Kaisa Kesanurm (Sinilill, Võilill) 
Osa võtsid: lapsevanemad Siim Kruuse (Rukkilill, Sinilill), Elje Lindla (Sinilill, Võilill), Merve  Süvaorg 
(Sinilill), Kaisa Kesanurm (Sinilill, Võilill),  Kadi Ehrberg (Võilill), lasteaia direktor Katrin Ronimois, 
õpetajate esindaja Jane Ojala 
Puudus: Suure-Jaani valla esindaja 
 

Päevakord: 

1.Hoolekogu eesmärgi ja tegevuste tutvustamine uutele liikmetele (Merve Süvaorg) 

2.Uute hoolekogu liikmete enesetutvustus (Siim Kruuse) 

3. Pedagoogilise nõukogu poolt hoolekogusse esitatud õpetaja esindaja tutvustamine (K. Ronimois). 

4.Hoolekogu esimehe, asetäitja ja protokollija valimine (K. Ronimois) 

5. 2017/2018 õppeaasta üldteema ja eesmärkide tutvustamine (K. Ronimois). 

6.Suure-Jaani vallavanemale lasteaia 2018 aasta eelarve koostamiseks tehtud ettepanekute 
(probleemide) tutvustamine (K. Ronimois). 

7.Hoolekogu 2017/2018 õppeaasta tööplaani koostamine (hoolekogu liikmed). 

 
 1. Hoolekogu eesmärgi ja tegevuste tutvustamine uutele liikmetele 
 
KUULATI: Merve Süvaorg kirjeldas hoolekogu võimalusi ja olulisust lasteaia tööd ning arengut 
puudutavate küsimuste lahendamisel uuele hoolekogu liikmele Siim Kruusele. Hoolekogu eesmärk on 
esindada lapsevanemate arvamust ning seisukohti, mida võimaluse korral nii lasteaia juhtkond, vald kui 
õpetajad otsuste/valikute tegemisel arvesse võtavad.  Ühtlasi on hoolekogu kontrollorgan lasteaia 
tegevuskavade täitmise ning finantsiliste vahendite kasutamise hindamiseks. Hoolekogu töös osalevad 
inimesed vabatahtlikult, et anda lisaks hinnangutele direkori tööle ka enda nö "käegakatsutav" panus 
lasteaia heaks toimimiseks. Hoolekogu koguneb minimaalselt neli korda aastas.  
 



 
 

2.  Uute hoolekogu liikmete enesetutvustus 
 
KUULATI: Uue liikmena lisandus Siim Kruuse, kelle lastest üks käib Sinilille ja teine Rukkilille rühmas.  
 
3. Pedagoogilise nõukogu poolt hoolekogusse esitatud õpetaja esindaja tutvustamine 
 
KUULATI: Katrin Ronimois tutvustas õpetajate esindajat, kelleks on ka sellel õppeaastal vanema rühma 
"Võilill"  õpetaja Jane Ojala. 
 
4. Hoolekogu esimehe, asetäitja ja protokollija valimine 
 
KUULATI: Juhatuse esimehe kandidaadiks esitati Siim Kruuse, asetäitja kandidaadiks Merve Süvaorg ning 
protokollija kandidaadiks Kaisa Kesanurm. 
 
OTSUSTATI: Uueks õppeaastaks valiti hoolekogu esimeheks salajasel hääletusel ühehäälselt Siim Kruuse, 
tema asetäitjaks Merve Süvaorg ning protokollijaks Kaisa Kesanurm. 
 
5. 2017/2018 õppeaasta üldteema ja eesmärkide tutvustamine 

KUULATI: Katrin Ronimois tutvustas õppeaasta põhiteemat, milleks on: Juuripidi Eestimaas kinni 

Õppeaasta prioriteediks on väärtuskasvatus. 

Eesmärgid:  

1. Laps tunneb Eestimaa olulisemaid rahvuslikke sümboleid ja tähtpäevi. 

2. Laps teab tähtsamaid pärimustraditsioone, rahvakombeid ja peretraditsioone. 

3. Laps tunneb kodukoha ümbruse loodust ja tähtsamaid asutusi. 

4. Eesti lastekirjandus on väärtustatud. 

Ekskursioonidest on plaanis Keskkonnainvesteeringute Keskuselt raha taotleda Võrtsjärve 
limnoloogiajaama ja Tartu Zooloogiamuuseumi külastamiseks. 

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed võtsid eesmärgid teadmiseks ning kiitsid heaks.  
 
 
6. Suure-Jaani vallavanemale lasteaia 2018. aasta eelarve koostamiseks  tehtud ettepanekute 
(probleemide) tutvustamine  
 
KUULATI: Tänu 2017. aasta eelarves tekkinud ülejäägile õnnestus kooskõlas vallaga osta lasteaia õueala 
täiendmiseks turnikas, mis peaks enne talve saabumist ka mänguplatsile jõudma. Kuna mänguväljak on 
üsna amortiseerunud, soovitakse seda uuendada 6500 euro eest, mille hulka kuuluvad nt uued 
liivakastid,  tasakaalurada, remonditööd (kuuri katuse parandamine, atraktsioonide värvimine jms), uus 



liumägi. Koostöös kooliga esitati valda taotlus uue ronimislinnaku püstitamiseks Vastemõisa 
korvpalliplatsi juurde, mis asendaks/täiendaks küla mänguplatsi. Kahe erineva firma hinnapakkumised on 

ka olemas ning loodetavasti tuleb vallast positiivne otsus. Ülejäänud lisatööd eelarves on seotud 
lasteaiaruumide korrashoiuga nt põrandate vahatamine kord aastas, uute voodipesude tellimine 
kõikidele lastele. 
7.Hoolekogu 2017/2018 õppeaasta tööplaani koostamine 
 
KUULATI: Siim Kruuse ja Katrin Ronimoisa eestvedamisel pandi paika hoolekogu tööplaan 2017/2018 
aastaks. Jaanuaris 2018 koosolekul käsitletavad teemad on: 2017 aasta arengukava täitmine (kokkuvõte), 
2017 I poolaasta sisehindamine, õppekasvatustöö kokkuvõte ning lasteaia eelarve, st kas ja kui palju on 
vald nõus rahastama mänguväljaku uuendusi ning uut ronimislinnakut. Lisaks tuleb jaanuaris hakata 
mõtlema ka lasteaia sünnipäevale, mis toimub veebruaris, kas ja kuidas seda tähistada. Mais 2018 
koosolekul tehakse kokkuvõte õppeaastast ning II poolaasta sisehindamisest. Kuna hoolekogu on oma 
tegevuses operatiivne ning paindlik, siis tullakse kokku ka aasta jooksul tekkivate küsimuste arutamiseks, 
kui need nõuavad laiemat kõlapinda või ühtseid seisukohti lapsevanema, lasteaia ja valla vahel. 
 
 
8. Päevakorravälised küsimused ja arutelud 
 

 Lasteaia jõulupidu toimub 20.12.2017 . Arutluse all on lasteaia jõulupeo korraldamine ainult 
lasteaia lastele, et vältida peo venimist väga pikaks, sellega kaasnevat laste väsimust ning teisalt 
anda lastele võimalus jõuluvanaga kauem suhelda ja salmi lugeda. Suure-Jaani vald võiks 
organiseerida kõigile kodustele lastele kommipaki jagamise nt mõne Jõulumaa või muu 
ühisürituse raames, sarnaselt lusikapeoga. Katrin Ronimois teeb vastava ettepaneku Suure-Jaani 
valla ametnikele.  

 Jõulude ajal ühiselt 4-6 aastaste lastega Ugala etenduse "Lumekuninganna" külastamine. 
Õpetajad küsivad tagasisidet rühma laste vanematelt ja oktoobri jooksul otsustatakse, kas 
teatriskäik võetakse ette või mitte.  

 2017. aasta kevadel ühispildistamise kvaliteet jättis soovida. Õpetajate hinnangul oli probleeme 
laste ohjamisega, mistõttu ei tulnud pildid just kõige korrektsemad. Lisaks puudus fotograafil ka 
vajalik varustus nt valgustuse täiendamiseks, seega oli piiratud ka pildistamiskohtade valik. 
Lahendusena pakuti välja professionaalse fotograafi teenuse tellimist ning jagada 
ühispildistamise ajad rühmiti ära, et vältida üleliigset siginat-saginat ning hiljem anda lastele 
võimalus ka sõbraga koos pilti teha. Lisaks võiks kogu piltide tellimine käia läbi fotograafi, mis 
teeks ka õpetajate elu kergemaks. Ühtlasi peaks pildistamisest lasteaias teavitama juba varakult, 
et lapsevanem saaks vajadusel ettevalmistusi teha.   

 Hoolekogu seisukoht nohuste/köhivate/palavikus laste käimisest lasteaias. Hetkel toimib 
süsteem, kus lapsevanem otsustab ja vastutab last lasteaeda tuues lapse tervisliku seisundi eest. 
Õpetaja sekkub juhul kui laps on päeval silmnähtavalt loid, halva enesetundega, palavikus, 
oksendab jms. helistades lapsevanemale ja paludes lapsele järele tulla. Kui lapse enesetunne 
kehv pole ent päeva jooksul on näha, et ta köhib häirivalt palju või on väga nohune, annab 
õpetaja õhtul lapsevanemale sellest teada, vajadusel soovitab last kuni tervenemiseni kodus 
hoida. Hoolekogupoolne teavitus ka Facebooki. 

 Laste riietumine ja riietamine vastavalt ilmale. Ehkki lapsevanemad jagavad korraldusi, kuidas 
laps päeval õue minnes riidesse panna, otsustavad õpetajad ka ise jooksvalt lähtuvalt hetke 
ilmast, mis on lapsele parim. Laste heaolu eest vastutavad nende aias oleku ajal õpetajad, 
mistõttu tuleks neid ka usaldada. Selleks, et koostöö oleks õpetajate, laste ja vanemate vahel 
parem, tuleb lisaks õpetajale seletada ka oma lapsele, mis riided mis ilmaga selga lähevad, et 



vältida õpetaja ja lapse vahelist arusaamatust, kus õpetaja juhised ning lapse tahe lahknevad. 
Hoolekogupoolne teavitus ka Facebooki. 

 Liivakasti mänguasjadega õhtuti mittemängimine. Suvel juurutatud kord, kus õhtuti 
mänguasjakuuri lahti ei tehta, kuna laste õuesoleku aeg on lühike ning lapsed ei korja enne koju 
minemist mänguasju kokku, peaks muutuma. Hoolekogu on seisukohal, et lapsed peavad andma 
enne lahkumist oma panuse, et peale tööpäeva lasteaiahoov korda jääks ning lapsevanem peaks 
seda samuti soodustama võttes lapse juhendamiseks viis minutit aega, et laps lükkaks enda ratta 
kuuri või viiks mõne mänguasja oma kohale. Hoolekogupoolne teavitus ka Facebooki. 

 Lapsevanem peab hommikul lapse üle andma õpetajale ning õhtuti last ära viies ka õpetajale 
ütlema, et laps lahkub. Hoolekogupoolne teavitus ka Facebooki.  

 Reedeti võib laps kaasa võtta ühe mänguasja. 
 
 
Siim Kruuse         Kaisa Kesanurm 
Hoolekogu esimees        Protokollija 


